

Årsredovisning för
Axel Janssons Plåtslageri AB
559091-8610
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Axel Janssons Plåtslageri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västervik den 27 juni 2024



Jonas Erlandsson

ank=20240705.2024070800088

Årsredovisning för
Axel Janssons Plåtslageri AB
559091-8610
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axel Janssons Plåtslageri AB, 559091-8610, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik bedriver plåtslageri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat med 46% sedan föregående år. Detta i och med att bolaget under 2022 drev ett större projekt som omsatte ca 4,8 miljoner.

Flerårsöversikt

	Belopp i Kr			
	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 252 427	9 766 588	7 675 499	7 265 381
Resultat efter finansiella poster	-461 434	502 081	-261 718	-41 664
Soliditet, %	12	42	16	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	744 127
Årets resultat		-461 434
Vid årets slut	50 000	282 693

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 500 000 kr (500 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 282 693 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	744 127
årets resultat	-461 434
Totalt	282 693
disponeras för	
balanseras i ny räkning	282 693
Summa	282 693

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *OK*

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023.01.01- 2023.12.31	2022.01.01- 2022.12.31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		5 252 427	9 766 588
Övriga rörelseintäkter		146 538	71 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 398 965	9 837 906
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenad		-1 551 665	-4 196 556
Övriga externa kostnader		-1 581 436	-2 057 413
Personalkostnader	2	-2 625 603	-2 970 904
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 738	-50 738
Summa rörelsekostnader		-5 809 442	-9 275 611
Rörelseresultat		-410 477	562 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 210	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 166	-60 564
Summa finansiella poster		-50 956	-60 214
Resultat efter finansiella poster		-461 433	502 081
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-461 433	502 081
Årets resultat		-461 433	502 081

WPK

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023.12.31	2022.12.31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	350 738	401 476
Summa materiella anläggningstillgångar		350 738	401 476
Summa anläggningstillgångar		<u>350 738</u>	<u>401 476</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Råvaror och förnödenheter		<u>287 216</u>	<u>214 882</u>
Summa varulager		287 216	214 882
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 635 873	792 701
Övriga fordringar		95 156	89 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>445 930</u>	<u>406 977</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 176 959</u>	<u>1 289 282</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 464 175</u>	<u>1 504 164</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 814 913</u>	<u>1 905 640</u>

OK

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023.12.31	2022.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		744 127	242 046
Årets resultat		-461 434	502 081
Summa fritt eget kapital		282 693	744 127
Summa eget kapital		332 693	794 127
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	787 458	349 616
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	110 000
Summa långfristiga skulder		837 458	459 616
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		261 763	166 645
Skatteskulder		0	3 575
Övriga skulder		1 104 449	228 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 550	193 603
Summa kortfristiga skulder		1 644 762	651 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 814 913	1 905 640

68

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023.01.01- 2023.12.31	2022.01.01- 2022.12.31
Medelantalet anställda	4,25	5
Summa	4,25	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023.01.01- 2023.12.31	2022.01.01- 2022.12.31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	953 690	953 690
- Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	953 690	953 690
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-552 214	-501 476
- Årets avskrivning anskaffningsvärden	-50 738	-50 738
Vid årets slut	-602 952	-552 214
Redovisat värde vid årets slut	350 738	401 476

WR

Not 4 Checkräkningskredit

	2023.12.31	2022.12.31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	212 542	-650 384
Utnyttjat kreditbelopp	-787 458	349 616

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023.12.31	2022.12.31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023.12.31	2022.12.31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	1 530 000	1 390 000
Summa ställda säkerheter	1 530 000	1 390 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Västervik 2024-06-27



Jonas Erlandsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024
Deloitte AB


Angelica Rydell
Auktoriserad revisor
